
Otwock - Meran 2021-09-25
M Liga CROSS RUN 2021

Wyniki kategorii Seniorzy Mężczyźni 1970 i starsi

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Różnica

1 10 GÓRECKI
Paweł Otwock brak

Seniorzy
Mężczyźni
1970 i
starsi – 1

00:19:40
/ 1

00:22:00
/ 1

00:22:39
/ 1 01:04:20 00:00:00

2 18 KOWALSKI
Paweł Warszawa brak

Seniorzy
Mężczyźni
1970 i
starsi – 2

00:21:45
/ 2

00:22:32
/ 2

00:23:49
/ 2 01:08:07 00:03:47

Ukończyło: 2
Wystartowało: 2
Zapisało się: 6


